

Årsredovisning för
Båtfixaren Göteborg AB

556868-0044

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Dahlqvist
Styrelseledamot

2024-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Båtfixaren Göteborg AB, 556868-0044, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver båtreparationer, tillverkning av rostfria detaljer till båtar samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 849	1 278	1 902	1 334
Resultat efter finansiella poster	624	76	340	177
Soliditet %	58,6	68,9	79,8	80,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under räkenskapsåret ökat med 45 % beroende på ökat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	319 255	60 122
Balanseras i ny räkning		60 122	-60 122
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			372 835
Belopp vid årets utgång	50 000	179 377	372 835

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	179 377
Årets resultat	372 835
Summa	552 212
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	352 212
Summa	552 212

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 848 649	1 278 304
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		41 636	0
Övriga rörelseintäkter		0	17 317
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 890 285	1 295 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-39 254	-154 109
Handelsvaror		0	-9 840
Övriga externa kostnader		-381 223	-398 528
Personalkostnader	2	-789 575	-656 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-48 953	0
Summa rörelsekostnader		-1 259 005	-1 219 432
Rörelseresultat		631 280	76 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 751	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 683	-200
Summa finansiella poster		-6 932	-129
Resultat efter finansiella poster		624 348	76 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-155 000	0
Resultat före skatt		469 348	76 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-96 513	-15 938
Årets resultat		372 835	60 122

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	78 306	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	220 123	0
Summa materiella anläggningstillgångar		298 429	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	230 000	170 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		230 000	170 000
Summa anläggningstillgångar		528 429	170 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		41 636	0
Summa varulager m.m.		41 636	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		255 500	0
Övriga fordringar		1 859	70 254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 000	106 001
Summa kortfristiga fordringar		262 359	176 255
Kassa och bank			
Kassa och bank		405 033	276 546
Summa kassa och bank		405 033	276 546
Summa omsättningstillgångar		709 028	452 801
SUMMA TILLGÅNGAR		1 237 457	622 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		179 377	319 255
Årets resultat		372 835	60 122
Summa fritt eget kapital		552 212	379 377
Summa eget kapital		602 212	429 377
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 000	0
Summa obeskattade reserver		155 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		95 472	0
Summa långfristiga skulder		95 472	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		21 755	0
Skatteskulder		25 770	24 429
Övriga skulder		323 423	69 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 825	99 790
Summa kortfristiga skulder		384 773	193 424
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 237 457	622 801

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	97 882	0
Utgående anskaffningsvärden	97 882	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 576	0
Utgående avskrivningar	-19 576	0
Redovisat värde	78 306	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	249 500	0
Utgående anskaffningsvärden	249 500	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 377	0
Utgående avskrivningar	-29 377	0
Redovisat värde	220 123	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	110 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Köp kapitalförsäkring	60 000	60 000
Utgående anskaffningsvärden	230 000	170 000
Redovisat värde	230 000	170 000

Underskrifter

Göteborg

Patrik Dahlqvist
Patrik Dahlqvist
Styrelseledamot

2024-05-22
Datum